Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От   19.10.2020г.   №  127

ст. Гиагинская

«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Гиагинское сельское поселения»на период

2020-2024 гг.»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года за № 416 -

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,  Постановлением

Кабинета Министров Республики Адыгея от 1 августа 2019г. N 182 "О

республиканской программе по повышению качества водоснабжения "Чистая вода"

на 2019 - 2024 годы"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения

«Гиагинское сельское поселение на период 2020-2024 гг. (Приложение № 1).

2.  Настоящее постановление обнародовать в газете "Красное знамя" и разместить

на официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское поселение".

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации МО «Гиагинского сельское поселение» Мыздрикова И.А.

   Первый заместитель главы администрации

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                        И.А. Годовников

   Заместитель главы администрации

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                                    И.А. Мыздриков

   Подготовлено: Ведущий специалист отдела

   благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства                                     Л.Е. Рябичко

 Согласовано : Главный специалист

 отдела социального развития

    и юридического анализа                                                                   Л.А. Анашкина